Repubiika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

Nr LA, 24279 dt. 12/06/2019

NIJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatet q& kan& konkurruar n& konkursin publik t& datés 07/05/2019 me
nr. 12-111/01-24279 pér Formimin ¢ Komitetit Konsultativ t& Kuvendit t¢ Komunés s¢ Drenasit,
Komiteti pér zhvillim ekonomik , Mbrojtje t¢ Ambientit , Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
do t& marrin né test me shkrim me daté: 20,06.2019 né ora 13:00 i cili do t& mbahet né sallén ¢
Kuvendit t& Komunés.

Lista e kandidateve g€ do té ftohen né test me shkrim jané:

Nr. | Nr. i Protokolit Emri Mbiemri

1. 12-111/01-28716 Remzi Gashani

2. 12-111/01-28568 Violeta Ipshi Bujupi
3. | 12-111/01-28559 Meridon Demaj
4, 12-111/01-28407 Arbresha Haziri

5. 12-111/01-28265 Basri Gashani

6. 12-111/01-28258 Burim Dvorani

7. 12-111/01-26544 Fitore Sefiu Shabani
8. 12-111/01-26282 Mina Krapi Krasniqi
9. 12-111/01-25149 Jehona Krasnigi

10 | 12-111/01-25402 Arizoné Krasniqi

Sgarim: Kandidatet t& cilét nuk jang ftuar ng test me shkrim ose nuk kané ploté€suar kriteret pér
aplikim ose jang pjesé e ndonjé komiteti apo komisioni. Kandidatet e pa k&€naqur pér mos
pérfshirje né listé pér ¢do sqarim kané t& drejté t’i drejtohen komisionit rekrutues né afat prej 3
ditéve.




